
【熊谷市国際交流協会創立３０周年記念事業】 

「第２９回外国人による日本語スピーチコンテスト」 

無観客での実施決定に伴うお詫びとお知らせ 

 

９月２６日（日）に実施を予定しておりました標記イベントにお申込みいただいた

方にお知らせいたします。 

熊谷市国際交流協会では、開催に向け対策を講じ準備を進めて参りましたが、現在

の新型コロナウイルス感染症の感染状況に鑑み、御来場者の健康と安全を第一に考え、

関係者以外、無観客で開催することを決定いたしました。 

 お申込みいただいた皆様には大変心苦しい御連絡となってしまいましたこと、心か

らお詫び申し上げますと同時に、何卒、御理解賜りますようお願い申し上げます。 

当日のスピーチ動画につきましては、下記のとおり YouTube 熊谷市国際交流協会チ

ャンネルにて動画を配信いたしますので、ぜひ御視聴くださいますよう御案内申し上

げます。 

記 

 

１ 動画配信開始   １０月２９日（金）正午から 

２ 熊谷市国際交流協会チャンネル 

   熊谷市国際交流協会ホームページ（http://www.k-ifa.jp）トップページ右のバナー

をクリックしていただくか、下記コードを読み取り御覧ください。 

（配信前は、御覧になることができません。） 

コ－ド  

  

  

 

 


